

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Łodzi informuje, że w Zgierzu przy ul. Myśliwskiej 1a posiada wolne pomieszczenia biurowe i socjalno-garażowe przeznaczone na wynajem.

Przedmiot ogłoszenia: Wynajem
Typ transakcji: obiekt użytkowy

Szczegóły

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Łodzi

informuje, że w Zgierzu przy ul. Myśliwskiej 1a posiada wolne pomieszczenia biurowe i socjalno-garażowe przeznaczone na wynajem.

Budynek biurowo-administracyjny (2-kondygnacyjny) i budynek socjalno-garażowy położone są w korzystnie usytuowanej południowej części miasta, przy granicy z Łodzią. Teren nieruchomości jest zagospodarowany, zabudowany i ogrodzony. Teren działki jest utwardzony i stanowi miejsca parkingowe, uzbrojony jest w sieć wodociągową, gazową, elektroenergetyczną i telekomunikacyjną. Budynki wyposażone są w instalacje wewnętrzne: elektryczną, wodociągowo-kanalizacyjną, gazową, grzewczą, wentylację grawitacyjną.

Do wynajęcia powierzchnie w budynkach:

1. budynek biurowo-administracyjny 2 kondygnacyjny, niepodpiwniczony, bez poddasza, budynek murowany z cegły ceramicznej i pustaka. Powierzchnia użytkowa 149,57 m². Budynek pełni funkcję administracyjną (biurowo – usługową). W przyziemiu budynku znajdują się garaż, kotłownia oraz pomieszczenia gospodarcze, na parterze i piętrze pomieszczenia biurowe i socjalne. Komunikacja pomiędzy kondygnacjami wewnętrznymi schodami w części środkowej budynku.

oraz

2. budynek socjalno-magazynowy 1 kondygnacyjny, naziemny, dach typu stropodach niewentylowany ocieplony, budynek murowany z cegły ceramicznej i pustaka. Powierzchnia użytkowa 108,29 m². W budynku znajdują się pomieszczenia socjalne, biurowe, magazynowe oraz garaż.

Celem uzyskania informacji szczegółowych, prosimy o kontaktowanie się od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00-14:00 z Kierownikiem Działu Nieruchomości i Transportu Panem Bogdanem Lasotą tel. 42 6759504, kom. 606 432 402 lub Kierownikiem Sekcji Nieruchomości i Administracji Panią Izabelą Kozikowską tel.: 42 6759153, kom. 885 883 147

{{insertPDF nazwa=" Ogłoszenie " id="66019f2624d41"}}